（一）、投标函 
云浮市政府投资建设项目代建服务中心（招标人名称）： 

1.我方已仔细研究了中共云浮市委党校（市行政学院、市社会主义学院）基础设施迁建项目（项目

名称）监理招标项目招标文件的全部内容，愿意以： 

投标报价下浮率：（大写）百分之贰点叁伍（小写：2.35 %）； 

监理费投标报价为：（大写）人民币叁佰捌拾捌万壹仟捌佰陆拾元玖角贰分（小写：¥3881860.92

元）； 

〔注：监理费投标报价 = 招标控制价 3975280.00 元×（1-投标报价下浮率），有效投标报价（以元为

单位，精确到小数点后 2 位，计算时小数点后 3 位四舍五入）不得高于招标控制价，否则为无效投标报

价。〕 

监理服务期限：从签订《监理合同》日起至工程质量保修期满，并完成工程全部档案资料移交日止。

建设服务期约 510 个日历天。（如招标范围中要求完成的监理环节工期延长的，监理服务期限应对应延

长，且不另增加监理费。） 

2. 我方的投标文件包括下列内容：

[...]

标人单位公章；如是开具电子保函的，请在投标文件中提供在电子保函平台开具保函成功的回执或凭证

复印件，并盖投标人单位公章（电子保函在开标会现场查验后下载打印，作为投标文件的组成部分，无

需装订入投标文件。） 

（2）开户许可证复印件或银行出具基本账户证明复印件，并盖投标人单位公章（仅为投标保证金

缴纳形式采用银行转账方式时提供）。 

电子保函开具成功凭证

基本存款帐户信息 

12 

（七）、监理服务费报价表 

项目名称：中共云浮市委党校（市行政学院、市社会主义学院）基础设施迁建项目 

招标类型：监理 

内容 报价 

监理费投标报价 
（大写）人民币叁佰捌拾捌万壹仟捌佰陆拾元玖角贰分 

（小写：¥3881860.92 元） 

监理费投标报价下浮率 （大写）百分之贰点叁伍（小写：2.35 %） 

备注：监理费投标报价 = 招标控制价 3975280.00 元×（1-投标报价下浮率），有效投标报价

（以元为单位，评标计算时精确到小数点后 2位，小数点后 3位四舍五入）不得高于招标控制

价，否则为无效投标报价。 

监理服务期：从签订《监理合同》日起至工程质量保修期满，并完成工程全部档案资料移

交日止。建设服务期约 510 个日历天。（如招标范围中要求完成的监理环节工期延长的，监理

服务期限应对应延长，且不另增加监理费。）